
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




 
Číslo jednací: KSOS 37 INS 19436/2017 


 


 


(es) «Convocatoria para la presentación de créditos. Plazos aplicables» 
(cs) "Výzva k přihlášení pohledávky. Závazné lhůty" 


(da) »Opfordring til anmeldelse af fordringer. Vær opmærksom på fristerne« 
(de) „Aufforderung zur Anmeldung einer Forderung. Etwaige Fristen beachten!“ 


(et) "Nõude esitamise kutse. Järgitavad tähtajad" 
(el) «Προ΄σκληση για αναγγελι΄α απαιτη΄σεως. Προσοχη΄ στις προθεσµι΄ες» 


(en) ‘Invitation to lodge a claim. Time limits to be observed’ 
(fr) «Invitation à produire une créance. Délais à respecter» 


(it) «Invito all’insinuazione di un credito. Termine da osservare» 
(lv) "Uzaicinājums iesniegt prasījumu. Termiņi, kas jāievēro" 
(lt) "Kvietimas pateikti reikalavimą. Privalomieji terminai" 


(hu) "Felhívás követelés bejelentésére. Betartandó határidők" 
(mt) "Stedina għal preżentazzjoni ta' talba. Limiti taż-żmien li għandhom jiġu osservati" 
(nl) „Oproep tot indiening van schuldvorderingen. In acht te nemen termijnen” 


(pl) "Wezwanie do zgłoszenia wierzytelności. Przestrzegać terminów". 
(pt) «Aviso de reclamação de créditos. Prazos legais a observar» 


(sk) "Výzva na prihlásenie pohľadávky. Je potrebné dodržať stanovené termíny" 
(sl) "Poziv k prijavi terjatve. Roki, ki jih je treba upoštevati!" 


(fi) ”Kehotus saatavan ilmoittamiseen. Noudatettavat määräajat” 
(sv) ”Anmodan att anmäla fordran. Tidsfrister att iaktta” 


 
 
 
This information notice is to be filled in and sent by the court or the liquidator to each 
creditor, immediately after the opening of the insolvency proceedings. 
 


1. Information about the debtor 
 
Julius Vytlačil, rč: 790904/5243, Šeříková 621/28, 700 30 Ostrava - Výškovice 


2. Information about proceedings for the lodgement of claims 
 


• Time limits: 30 days from the delivery of this invitation (§ 430 IZ) 
 
• Penalties in regard to time limits: dismissal of lodgement of claims and 


termination of participation in insolvency proceedings 
 


• Body or authority empowered to accept the lodgement of claims:  Krajský 
soud v Ostravě (Regional Court of Ostrava), Havlíčkovo nábřeží č. 34, 728 81  
Ostrava, Česká republika 


 
• Other requirements: lodgement of claims must fulfill the requirements under 


Article 41 Council regulation (EC) No 1346/2000 of 29 May 2000, on insolvency 
proceedings 


 


 


 







 
Číslo jednací: KSOS 37 INS 19436/2017 


 


 


3. Information about certain categories of claims 
 
 Creditors whose claims are preferential or secured in rem: 
 


 need lodge their claims 
 are exempted to do so 


 
  
Done at Ostrava, date 21.12.2017 
 


  Mgr. David Stošek m. p. 
      single judge  


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 
Číslo jednací: KSOS 37 INS 19436/2017 


 


 


 
(es) «Presentación de crédito» 
(cs) "Přihlášení pohledávky" 
(da) »Anmeldelse af fordring« 


(de) „Anmeldung einer Forderung“ 
 (et) "Nõude esitamine" 


(el) «Αναγγελι΄α απαιτη΄σεως» 
(en) ‘Lodgement of claim’ 


(fr) «Production de créance» 
(it) «Insinuazione di credito» 
(lv) "Prasījuma iesniegums" 


 
 


 
(lt) "Reikalavimo pateikimas" 


 (hu) "Követelésbejelentés" 
(mt) "Preżentazzjoni ta' talba" 


(nl) „Indiening van een schuldvordering” 
(pl) "Zgłoszenie wierzytelności" 


(pt) «Reclamação de crédito» 
(sk) "Prihláška pohľadávky" 


(sl) "Prijava terjatve" 
(fi) ”Saatavaa koskeva ilmoitus” 


(sv) ”Anmälan av fordran” 
 
 


 
 


1. Osobní údaje (Personal data) 
  


 
  


2. Údaje o pohledávce (Information about your claim) 
 


• Druh (Nature): 
• Datum (Date): 
• Výše (Amount):  ………………………Kč/CZK 


 
A creditor shall send copies of supporting documents. 


3. K této pohledávce uplatňujete (In respect of this claim, co you allege):   
 


 Přednostní právo (Any preference) 
 Zástavní právo (Any security in rem) 
 Výhradu vlastnictví (Any reservation of title) 
 
Please cross the relevant box and give below a description of assets that are covered 
by the guarantee: …………………………………………………………… 


 
 
Done at ……………………………., date ……………………………... 
 
Signature ………………………………………..…………………………………. 


 
 
 





		1. Information about the debtor

		2. Information about proceedings for the lodgement of claims

		3. Information about certain categories of claims

		1. Osobní údaje (Personal data)

		2. Údaje o pohledávce (Information about your claim)

		3. K této pohledávce uplatňujete (In respect of this claim, co you allege):






 


 


37 INS 19436/2017 
 
VK : Vyhotovte usnesení o úpadku  spojené s povolením oddlužení                    
 
1) ve výrocích  usnesení doplňte:  
 
         I. úpadek se zjišťuje na D (opište dle záhlaví usnesení)  
 


II. insolvenční správce – viz opatření předsedkyně soudu + případně včetně provozovny 
     


       IX. měsíc, ve kterém je usnesení vydáno 
 
 
2) DORUČTE:  
 


- D (DS, jinak do vlastních rukou) 
- IS (DS, jinak do vlastních rukou) 


 
3) ZVEŘEJNĚTE v insolvenčním rejstříku (IR) 


4) pošlete DS, jinak elektronicky:  


− dle referátu k vyhlášce č.l. A2/2 bod 2), kromě: Celní úřad 


5) Odešlete zahraničním věřitelům: 


- AB 4 B.V., soukromá společnost s ručením omezeným, Strawinskylaan 933, 1077 
Amsterdam, Nizozemí, reg. č. 341486049 
 
dle § 430 IZ – na růžovo: vyhlášku o zahájení insolvenčního řízení, rozhodnutí o úpadku a o 
povolení oddlužení, výzvu k přihlášení pohledávky a formulář na přihlášení pohledávky 
 
 


V Ostravě dne 26.10.2017     Mgr. Veronika Wetterová    
                          asistentka soudce  








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 19436/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj - Územní pracoviště Ostrava II, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD OST  8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.01.2018 12:44


Doručované písemnosti: IVO2a 2017/12/21 10:26:58


532201352


873a42fc-26f1-4af8-a283-e372ee057876


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.12.2017 00:43


Přehled událostí: 21.12.2017 11:43:45


21.12.2017 11:43:45


22.12.2017 02:11:29


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


sd2n6xv


Územní pracoviště Ostrava II. (Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj), Horní 1619/63, 70030 Ostrava,
CZ


A6-Usnesení o úpadku, tisková skupina 70569-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 11:43:45
21.12.2017 11:43:45 Doručeno: 22.12.2017 02:11:29


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 19436/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Ostravě, IČ: 00025267, organizace resortu, ID: OSSEMOS


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2017 08:52


Doručované písemnosti: IVO2a 2017/12/21 10:26:58


532200832


c1c2a485-70ba-4bc3-8231-4ce0109e90d6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.12.2017 01:11


Přehled událostí: 21.12.2017 11:43:51


21.12.2017 11:43:51


21.12.2017 11:44:41


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2mhaesg


Okresní soud v Ostravě, U Soudu 6187/4, 70800 Ostrava, CZ


A6-Usnesení o úpadku, tisková skupina 70569-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 11:43:51
21.12.2017 11:43:51 Doručeno: 21.12.2017 11:43:51


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 19436/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2017 08:52


Doručované písemnosti: IVO2a 2017/12/21 10:26:58


532201217


90e5e19e-b00e-44fd-9588-866d0f4ec1bb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.12.2017 01:11


Přehled událostí: 21.12.2017 11:43:51


21.12.2017 11:43:51


21.12.2017 11:44:11


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A6-Usnesení o úpadku, tisková skupina 70569-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 11:43:51
21.12.2017 11:43:51 Doručeno: 21.12.2017 11:44:11


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 19436/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Valentová Lucie, IČ: 72547251, exekutor, ID: VALENTOLUCI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2017 08:46


Doručované písemnosti: IVO2a 2017/12/21 10:26:58


532201358


e6f14339-4d77-4640-acd4-fd167d00eb31


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.12.2017 01:11


Přehled událostí: 21.12.2017 11:43:53


21.12.2017 11:43:53


21.12.2017 16:00:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pd94rbi


Lucie Valentová - Valentová Lucie, Mgr. - soudní exekutorka, Cejl 494/25, 60200 Brno, CZ


A6-Usnesení o úpadku, tisková skupina 70569-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 11:43:53
21.12.2017 11:43:53 Doručeno: 21.12.2017 16:00:02


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








ISMYC


21.12.2017 10:37
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:8 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:6 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr.  Graňák Patrik, nar.
01.06.1982, IČ: 72015594, ins.
správce


Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj - Územní
pracoviště Ostrava II, IČ:
72080043, ostatní OVM


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Okresní soud v Ostravě, IČ:
00025267, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Ostrava, IČ:
00006963, ostatní OVM


Mgr. Valentová Lucie, IČ:
72547251, exekutor


Identifikace dotazu:70569-12/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


21.12.2017 10:37
Smyčková Ivana


Spisová značka: 37INS 19436/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM_PFO


OVM


OVM


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


mrtvz9j


sd2n6xv


82csaxd


2mhaesg


airadhs


pd94rbi


přístupná DS:6 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Patrik Graňák, firma: Mgr. Patrik Graňák


firma: Územní pracoviště Ostrava II. (Finanční úřad pro
Moravskoslezský kraj)


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Ostravě


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava


firma: Valentová Lucie, Mgr. - soudní exekutorka


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72015594


04886674


00025267


00006963


72547251


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 01.06.1982


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Štefánikova 10, Český Těšín, 737 01


Horní 63/1619, 70030 Ostrava, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


U Soudu 4/6187, 70800 Ostrava, CZ


Zelená 34a/3158, 70200 Ostrava, CZ


Cejl 25/494, 60200 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


exekutor


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


GRAŇÁK PATR820601  1


FINANČNÍ ÚŘAD OST  8


JÍCHA  LUKÁ        1


OSSEMOS


ČESKÁ SPR00006963  7


VALENTOLUCI        2







ISMYC


21.12.2017 10:37
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Vytlačil Julius, nar. 04.09.1979,
fyzická


AB 4 B.V., právnická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


FO


OVM, OVM_EXEKUT, OVM_FO, OVM_NOTAR, OVM_PFO,
OVM_PO, OVM_REQ, PO, PO_REQ, PO_ZAK


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Typ:


Typ:


fyzická


právnická


ID:


ID:


VYTLAČIJULI040979  1


AB 4 B.V.         19


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: FO, Vytlačil, Julius, 04.09.1979


typ: PO, AB 4 B.V.













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 19436/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ SPR00006963  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2017 08:52


Doručované písemnosti: IVO2a 2017/12/21 10:26:58


532201042


57c72524-2daf-4eec-a708-b5b01971100b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.12.2017 01:11


Přehled událostí: 21.12.2017 11:43:55


21.12.2017 11:43:55


21.12.2017 11:45:57


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


airadhs


Okresní správa sociálního zabezpečení Ostrava, Zelená 3158/34a, 70200 Ostrava, CZ


A6-Usnesení o úpadku, tisková skupina 70569-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 11:43:55
21.12.2017 11:43:55 Doručeno: 21.12.2017 11:43:55


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 19436/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr.  Graňák Patrik, nar. 01.06.1982, IČ: 72015594, ins. správce, ID: GRAŇÁK PATR820601  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:22.12.2017 08:51


Doručované písemnosti: IVO2a 2017/12/21 10:26:58


532200982


07ed7044-b538-4076-ac97-238ccada6c25


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.12.2017 01:11


Přehled událostí: 21.12.2017 11:43:51


21.12.2017 11:43:51


21.12.2017 12:09:23


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mrtvz9j


Patrik Graňák - Mgr. Patrik Graňák, Štefánikova 10, Český Těšín, 737 01


A6-Usnesení o úpadku, tisková skupina 70569-12/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.12.2017 11:43:51
21.12.2017 11:43:51 Doručeno: 21.12.2017 12:09:23


Ivana Smyčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


ZAPISOVAT.Umístění: Lhůta:





		2018-01-10T19:57:42+0100
	isir.justice.cz




